
ZARZĄDZENIE NR 51/2023 
WÓJTA GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 34/2022 Wójta Gminy Pruszcz Gdański z dnia 16 
marca 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 6 załącznika nr 1 do uchwały Nr XLIV/69/2018 Rady 
Gminy Pruszcz Gdański z dnia 6 września 2018 r. w sprawie trybu powoływania członków 
Rady Działalności Pożytku Publicznego Gminy Pruszcz Gdański oraz organizacji i trybu 
działania Rady Działalności Pożytku Publicznego Gminy Pruszcz Gdański, zmienionej 
uchwałą Nr XII/97/2019 r. z dnia 27 września 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2018 r. poz. 
3614 oraz z 2019 r. poz. 4787), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 34/2022 Wójta Gminy Pruszcz Gdański z dnia 16 marca 2022 r. 
w sprawie powołania członków Rady Działalności Pożytku Publicznego Gminy Pruszcz 
Gdański wprowadza sie następujące zmiany: 

1. W § 1. ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Przedstawiciele Wójta Gminy Pruszcz Gdański: 

- Wiktoria Krok-Kuzmanow 

- Izabela Nowak”. 

2. W § 1. ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Przedstawieciele Organizacji Pozarządowych oraz podmiotów wymienionych 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działności pożytku publicznego i o wolontariacie: 

- Karolina Kępka 

- Alicja Boruc 

- Grażyna Michalkiewicz-Goszczyńska 

- Krzysztof Paradzewski 

- Anna Sak”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Kołodziejczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF395ACA-CA10-4485-96AC-718627A8F1A8. Podpisany Strona 1


